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Weg rozdzielnika

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:
»Postindustrialne dziedzictwo pogranicza — przebudowa z rozbudowa obiektu na centrum
dziedzictwa postindustrialnego ,taZnia Moszczenica” wraz z zagospodarowaniem terenu”

Do tresci specyfikacji istotnych warunkdw zamoéwienia wptynely zapytania od Wykonawcy (tres¢
zapytan ponizej— ,zestaw nr 1” z dn. 22.06.2020 r.). Korzystajgc z uprawnienia wynikajgcego z art. 38 ust. 1,
2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 1. poz. 1843z
pozn. zm.), informuje:

Pytanie nr 1:
Zwracamy sie z uprzejma prosha o udostepnienie kompletnego zestawienia stolarki i $lusarki projektowanej

zewnetrznej oraz wewnetrznej zawierajgcego ilosci, oznaczenia, opisy oraz rysunki stolarki.

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Kompletne zestawienie projektowanej stolarki zewnetrznej i wewnetrznej (wraz ze schematami,
oznaczeniami, liczbg szt. i opisami) znajduje sie w projekcie budowlanym (tom 1 — Architektura; rys.

AZ14 - AZ18).

Pytanie nr 2:
Zwracamy sie z uprzejma proshg o udostepnienie kompletnego zestawienia ilosciowego wyposazenia wnetrz

(meble, wyposazenie tazienek, pozostate wyposazenie wnetrz).

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Kompletne zestawienie projektowanego wyposazenia (meble, wyposazenie tazienek, pozostate

wyposazenie wnetrz) znajduje sie w projekcie wykonawczym (tom 1 — Architektura; opis techniczny),
w specyfikacji SST 2-13 oraz kosztorysie Slepym nr 2 (element 13).

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane potoZenia sitownika - postawienie go po drogiej stronie - lewej (w
projekcie jest po prawej stronie od wejscia)? Takie ustawienie sitownika pozwoli go ukryé wzgledem wejscia
do budynku i ulepszy perspektywe widokowa uzytkownikom windy.

OdpowiedZ na pytanie nr 3:
Zamawiajacy dopuszcza zmiane polozenia sitownika na zaproponowane w zapytaniu.

Pytanie nr 4:
Prosze o potwierdzenie, ze drzwi projektowanej windy moga zosta¢ wykonane ze szkia bezpiecznego w

ramkach INOX.

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiajacy wyjasnia, ze zgodnie z dokumentacjg projektowa obudowe szybu windy nalezy wykonaé
w formie wypetnienia szklem laminowanym, hartowanym, przeziernym, ESG/VSG 1010.4,
mocowanym punktowo tgcznikami stalowymi do konstrukcji szybu malowanymi proszkowo na kolor
czarny. Polaczenia na styku tafli szklanych nalezy dodatkowo uszczelni¢. Zamawiajgcy nie dopuszcza




stosowania dodatkowych ramek. Zdjecia pogladowe obudowy szybu stanowig zaltgcznik do
odpowiedzi.

Pytanie nr5:

Prosze o poprawienie opisu windy osobowej - nie ma na rynku diwigu, ktéry na podtrzymaniu
akumulatorowym mogtby wykonywaé¢ dyspozycje lub pozostawa¢ w bezczynnosci z drzwiami otwartymi
diuzej niz kilkanascie sekund. Przy zasilaniu tylko akumulatorowym diwig, przy zaniku gtéwnego zasilania,
dojezdza do najnizszego dostepnego przystanku, otwiera drzwi, a nastepnie samoczynnie je zamyka. Aby
d?wig zadziatat jak w udostepnionym przez Zamawiajacego opisie, musi by¢ zasilany dodatkowo, a do
maszynowni musi zosta¢ doprowadzony sygnat p.poz. Wéwczas diwig dojezdzatby do przystanku
ewakuacyjnego po otrzymaniu sygnatu o pozarze, otwieraiby drzwi, blokowat sig i pozostawal w takiej pozycji
tak ditugo jak dziata zasilanie.

Odpowiedz na pytanie nr 5:
Zamawiajacy potwierdza, ze zgodnie z dokumentacja w przypadku braku zasilania, winda powinna

zjecha¢ samoczynnie na poziom wyjscia ewakuacyjnego z klatki schodowej (kondygnacja parteru), a
drzwi powinny sie otworzyé. Jednoczesnie wyjasnia, ze drzwi nie musza pozostawac w pozycji otwartej
przez caly okres sytuacji awaryjnej (pozaru). Powinny umotzliwi¢ bezpieczne opuszczenie windy przez
znajdujace sie w niej osoby, tj. przez minimum 60 sekund, a nastepnie sig zamknac.

Pytanie nr 6:
Prosze o potwierdzenie, ze w wycenie przyja¢ mozna konstrukcjg szybu zaproponowang przez producenta

dzwigu osobowego.

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Zamawiajacy dopuszcza zmiang konstrukcji szybu na zaproponowang przez producenta diwigu
osobowego pod warunkiem spelnienia parametréw podanych w dokumentacji projektowej. Rysunki
konstrukcyjne szybu powinny zosta¢ wykonane i podpisane przez osobg posiadajacy odpowiednie
uprawienia budowlane w specjalnosci konstrukcyjno-budowlanej

Pytanie nr 7:
Prosze o potwierdzenie, ze w projekcie przewidziana zostata linia telefoniczna stacjonarna do wylacznej

dyspozycji dZzwigu, doprowadzona do maszynowni.

Odpowiedz na pytanie nr 7:
Zamawiajacy potwierdza, ze w projekcie przewidziana zostala linia telefoniczna do dyspozycji dzwigu,

doprowadzona do maszynowni

Pozostale zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia pozostajq bez zmian.
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